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- 97234 Reichenberg

Saris GO 256 134 180 1350 1

4328,00 € *

(Netto: 3.636,97 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Saris
Bestell-Nr.: GO-256-134-180-1350-1

Neues Modell GO 256-134-150-1350 mit Airlineschienen

- GFK Beschichtung aufden - glatte Oberflache
- Doppelfliigeltire hinten mit Drehstangenverschluf?
- inkl. RadstoRdampfer fir 100 km/h-Zulassung

- Handgriffe

- Zurrpunktrail (Airlinerail) integriert im Boden 600 daN
- 6 Zurrpunkte in Zurrpunktrail 900 daN

- Auflaufgebremst mit Rickfahrautomatik

- V-Deichsel mit Stutzrad

- Boden mit Anti-Rutschbelag

- Scharniere mit Diebstahlschutzriegel

- Dachrinne

- vollverschweifdtes Chassis
- Innenbeleuchtung

- stabile Kunststoffkotfligel
- Bereifung 185 R 14 C

Farbe aul’en weild - Innen grau gegen Aufpreis aulen grau innen weil}

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhohe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Ladehdhe:

Achsen:

Aufbau:

Kofferanhanger
1350 kg

904 kg

446 kg

2560 mm
1340 mm
1800 mm
3880 mm
1870 mm
2370 mm
520 mm

1

GFK Plywood
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Bereifung: 185 R 14 C
Bremse: ja
100 km/h: ja
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