



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67  
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33  
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de  
www.auto-anhaenger-markt.de

## Saris GO 256 134 180 1350 1

# 4328,00 € \*

(Netto: 3.636,97 € )

\* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Saris  
Bestell-Nr.: GO-256-134-180-1350-1

Neues Modell GO 256-134-150-1350 mit Airlineschienen

- GFK Beschichtung außen - glatte Oberfläche
- Doppelflügeltüre hinten mit Drehstangenverschluß
- inkl. Radstoßdämpfer für 100 km/h-Zulassung
- Handgriffe
- Zurrpunkttrail (Airlinerail) integriert im Boden 600 daN
- 6 Zurrpunkte in Zurrpunkttrail 900 daN
- Auflaufgebremst mit Rückfahrautomatik
- V-Deichsel mit Stützrad
- Boden mit Anti-Rutschbelag
- Scharniere mit Diebstahlschutzriegel
- Dachrinne
- vollverschweißtes Chassis
- Innenbeleuchtung
- stabile Kunststoffkotflügel
- Bereifung 185 R 14 C

Farbe außen weiß - Innen grau gegen Aufpreis außen grau innen weiß

### Artikeleigenschaften

Kategorie:	Kofferanhänger
Zul. Gesamtgewicht:	1350 kg
Nutzlast:	904 kg
Leergewicht:	446 kg
Innenlänge:	2560 mm
Innenbreite:	1340 mm
Innenhöhe:	1800 mm
Gesamtlänge:	3880 mm
Gesamtbreite:	1870 mm
Gesamthöhe:	2370 mm
Ladehöhe:	520 mm
Achsen:	1
Aufbau:	GFK Plywood

Bereifung: 185 R 14 C

Bremse: ja

100 km/h: ja